
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2024 г.                                                                                      № 58 

 

р.п. Чердаклы 

 

О согласовании безвозмездной передаче имущества, находящееся в 
муниципальной собственности муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области в муниципальную 
собственность муниципального образования «Бряндинское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области решил: 

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального движимого 
имущества муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области в муниципальную собственность муниципального образования 
«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 
области согласно прилагаемого перечня (приложение). 
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.   

 

 

Глава муниципального образования  
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                              А.С. Клоков                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение 

к решению Совета депутатов 
муниципального образования  

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 28.11.2024 № 58 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального 
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области  

№ 
п/п 

Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики 
Балансовая/остаточна

я стоимость, руб 
1. УАЗ-ССА 220621-01 

Номер, дата выдачи ПТС, кем выдан 73 ОЕ №048876 от 24.12.2014 
 ООО «СОЛЛЕРС-СА» 
Идентификационный номер (VIN) ZOZ220621EU001315 
Марка, модель ТС – УАЗ-ССА 220621-01 
№ шасси (рама): 220695F0453690 
Модель, № двигателя 409110*Е3052475 
Кузов (кабина, прицеп) № 22069F1206083 
Цвет кузова (кабины, прицепа): БЕЛАЯ НОЧЬ 
 Год изготовление 2014 
Мощность двигателя л.с. (кВт) 112,2 (82,5) 
Изготовитель ТС (страна) Россия, ООО «СОЛЛЕРС-СА» 
Государственный номер Е974МС73 

 

 

 

 

 

399 950.00 / 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


